
  

Rada Osiedla Dąbie 

Ul. Gryfińska 151 

tel./fax. +4891 460 10 95 

 

 

Urząd Miasta Szczecin 

pl. Armii Krajowej 1 

70-456 Szczecin 

NIP 851-030-94-10 
 

Bezpłatna infolinia  
0 800 300 300 

 

ROD/   /15 

 

 

 

UCHWAŁA NR   60/15                                            

Rady Osiedla Dąbie 

z dnia 03 grudnia 2015 r. 

 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie:  przyznanie diety dla członków Zarządu 

 

Na podstawie § 27 pkt 3, Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (Załącznik do  

Uchwały Nr XLIV/1317/14 Rady Miasta Szczecina z dnia 8 września 2014 

roku, w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie )(Dziennik Urzędowy  

Województwa Zachodniopomorskiego 2014 po. 3939), Rada Osiedla Dąbie 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Rada Osiedla Dąbie zmienia treść Uchwały Nr 33/IV/2015 Rady Osiedla Dąbie z dnia 

28 lipca 2015 r. § 1., otrzymuje brzmienie po zmianie: 

 § 2. 

Rada Osiedla Dąbie przyznaje dietę w wysokości  198,50 (słownie: sto dziewięćdziesiąt 

osiem pięćdziesiąt 50/100, dla członka Zarządu RO Dąbie, Pana Leszka Bochnackiego. 

Do zadań w ramach przyznanej diety będzie należało wykonywanie obowiązków 

Sekretarza, zgodnie ze Statutem Osiedla Miejskiego Dąbie. (prowadzenie 

korespondencji Rady).    

   § 3. 

Traci moc § 1  Uchwały Nr 33/IV/2015 RO Dąbie z dnia 28 lipca 2015 r.,  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie   z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla Przewodniczący 

Rady Osiedla Dąbie 

 

 

Uzasadnienie 

Z uwagi na niezgodne ze Statutem Osiedla Miejskiego Dąbie przyznanie kwoty diety, wartość 

diety za m-c X i XI zostanie pomniejszona o zawyżoną kwotę 103.00.  

 

 

 

 

 

Szczecin, dnia 03 grudnia 2015 r. 


